
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

enova24.RCP 



enova24.RCP 

enova24.RCP to rozwiązanie które zapewnia intuicyjną w obsłudze rejestrację oraz ewidencję 
czasu pracy.  Dodatek pozwala między innymi monitorować spóźnienia, nadgodziny 
i nieobecności oraz ułatwia prowadzenie miesięcznych rozliczeń płacowych.   

enova24.RCP jest to rozproszony system wspomagający zarządzanie zasobami ludzkimi 
dedykowany dla małych i średnich przedsiębiorstw. Jego główna funkcja to rejestrowanie 
obecności oraz norm czasu pracy.  

System obsługuje karty zbliżeniowe we wszystkich popularnych formatach. Oprogramowanie 
jest dostarczane wraz z czytnikami kart w związku z tym nie musimy się martwić 
o kompatybilność i integracje. 
 
Rozwiązanie pozwala na dostęp do portalu śledzącego czasy pracy z dowolnego urządzenia 
oraz ich podstawową edycję i analizę. Odbicia są rejestrowane w czasie rzeczywistym 
aby uniknąć rozbieżności i przyspieszyć proces. Zdarzenia mogą być eksportowane 
do dowolnego systemu kadrowo-płacowego w tym enova365. 

Największe zalety 

• Wyeliminowanie Błędów: Rezygnacja z papierowych arkuszy obecności 

i kalkulatorów, uniknięcie pomyłek podczas obliczeń i zautomatyzowanie całego 
procesu naliczania czasu pracy. 

• System Przyjazny Dla Operatora: System wzorowany na rozwiązaniach 

chmurowych. Responsywny prosty i przejrzysty interfejs aplikacji.  

• Wiele Lokalizacji: Liczba rejestratorów jest nieograniczona co pozwala umieścić 

je w wielu punktach i wielu lokalizacjach firmy.  

• Nowe Technologie: System jest oparty o nową platformę .NET 5.0 co zapewnia 

długi czas wsparcia i kompatybilność z najnowszymi technologiami firmy Microsoft.  

 

Kluczowe cechy 

Integracja: W standardzie obsługujemy integrację z enova365, po analizie możliwe 

jest tez przygotowanie integracji z dowolnym systemem ERP.  

Niezależność: Produkt może pracować jako osobny system RCP bez potrzeby integracji 

z ERP. 

Kontrola Dostępu: Możliwość integracji z bramkami, kołowrotkami i innymi systemami KD.  

PoE: Nasze czytniki mogą być zasilane bezpośrednio z sieci LAN co eliminuję potrzebę 

montażu gniazd zasilania w punkcie RCP 

Praca Zmianowa: Zliczanie nadgodzin zgodnie z grafikiem 
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